
在標記選票的時候，選民將會填塗他們選擇
側邊的橢圓圈，有別過往連接箭頭尾兩端的
做法。選民將繼續使用雙語選票投票。雙語
選票備有英文與中文，英文與西班牙文，英
文與菲律賓文的版本可供選擇。

各投票站和市政廳投票中心均設有一套無障
礙選票標記設備，其特點在於音頻和觸屏介
面。這個設備能夠兼容多種輔助器材，
例如：鍵盤，吸與吹裝置和頭控桿。

選票標記設備不會儲存
或計算票數。選民必
須把他們的選票打印
出來，並將選票插進
用以計算投下選票的
選票掃描機內，才算
完成投票。

新的選票採用網格式的
編排，讓選民在優先選
擇投票的競選中，最多
可為10位候選人定出排
名次序，有別過往以選
擇三位候選人為限。請
通過sfelections.org/rcv
實習標記一份模擬選票。

各投票站均會設有一台選票掃描機，用以
掃描和計算選民投下的選票。選民所投下
選票的掃描圖像和選票統計的數據將會儲
存到機器內的記憶卡裡。

優先選擇投票的競選
容許有更多的排名

標記選票更簡易直覺

全新選票標記設備
加強了無障礙投票的功能

提升選舉透明度

高度安全標準

透明度

排名容許有更多的

優先選擇投票的競選

標記選票
更簡易直覺

全新

無障礙投票的功能

選票標記設備加強了

提升選舉
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FAVORITE LANDSCAPE

最喜歡的風景�

Rank up to 10 candidates. Fill in no more than 1 oval in each column. 

最多可排序十個選
擇�。�每列不可填

塗超過一個橢圓圈
�。

1
1st Choice

第一選擇

2
2nd Choice

第二選擇

3
3rd Choice

第三選擇

4
4th Choice

第四選擇

5
5th Choice

第五選擇

6
6th Choice

第六選擇

7
7th Choice

第七選擇

8
8th Choice

第八選擇

9
9th Choice

第九選擇

10
10th Choice

第十選擇

1

OCEAN
海洋

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

MOUNTAIN

山嶺

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

GLACIER
冰川

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

FOREST
森林

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

BEACH
海灘

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

DESERT
沙漠

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

WATERFALL

瀑布

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

VALLEY
谷地

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

RIVER
河流

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

CANYON
峽谷

2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 6 7 8 9 10
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DEMONSTRATION  BALLOT

City and County of San Francisco

INSTRUCTIONS  TO VOTERS: 

Use a pen with dark ink or a pencil.

Rank candidates in the order of your 

choice.

Fill in the oval…

 • In the 1st column for your 1st choice.

 • In the 2nd column for your 2nd choice.

 • In the 3rd column for your 3rd choice,  

   and so on.

To vote for a quali�ed write-in candidate 

who is not listed on the ballot, write the 

candidate's name in the space at the end 

of the candidate list and �ll in the oval 

for the rank.

If you make a mistake, you may request a 

new ballot.

Esta boleta está disponible  en español

Por correo: llame al (415) 554-4366

En persona: pregunte a un trabajador electoral

Makukuha  ang balotang  ito sa wikang  Filipino

Sa pamamagitan ng koreo: tumawag sa 

(415) 554-4310

Nang personal: magtanong sa manggagawa sa lugar 

ng botohan

You may rank as many or 

as few candidates as you 

wish.

您可以按自己的意
願排名�

多少位候選人�。

Do not �ll in more than 

1 oval in a column.

每列不可填塗超過
一個

橢圓圈�。

Do not �ll in more than 

1 oval for a candidate.

不可為一位候選人
填塗

超過一個橢圓圈�
�。

模擬選票

三藩市市縣

選民指示：

使用深色墨水筆或
鉛筆�。

按您選擇的次序排
名候選人�。

填塗橢圓圈�⋯

‧�在第一列的為您
的第一選擇�。

‧�在第二列的為您
的第二選擇�。

‧�在第三列的為您
的第三選擇�，

��如此類推�。

如要投票給某位未
列於選票上的合

資格補寫候選人�
，請在候選人名單

末提供的位置上填
寫此人的姓名�，

並填塗其排名次序
的橢圓圈�。

如果填寫錯誤�，
您可以要求一份

新的選票�。

各投票站均會設有一台選票
掃描機，用以掃描和計算
選民投下的選票。

選票的掃描圖像將上載至選務處網站
sfelections.org供公眾查閱。

November

5
VOTE!

Nov 3,
2020March 3,

2020

Nov 5,
2019

Department of Ele

https://sfelections.org
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FAVORITE LANDSCAPE
最喜歡的風景�

Rank up to 10 candidates. Fill in no more than 1 oval in each column. 

最多可排序十個選擇�。�每列不可填塗超過一個橢圓圈�。

1
1st Choice
第一選擇

2
2nd Choice
第二選擇

3
3rd Choice
第三選擇

4
4th Choice
第四選擇

5
5th Choice
第五選擇

6
6th Choice
第六選擇

7
7th Choice
第七選擇

8
8th Choice
第八選擇

9
9th Choice
第九選擇

10
10th Choice
第十選擇

1OCEAN
海洋

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1MOUNTAIN
山嶺

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1GLACIER
冰川

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1FOREST
森林

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1BEACH
海灘

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1DESERT
沙漠

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1WATERFALL
瀑布

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1VALLEY
谷地

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1RIVER
河流

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1CANYON
峽谷

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Vote both sides of ballot
請在選票兩面投票

CH

1101

DEMONSTRATION  BALLOT
City and County of San Francisco

INSTRUCTIONS  TO VOTERS: 

Use a pen with dark ink or a pencil.

Rank candidates in the order of your 
choice.

Fill in the oval…
 • In the 1st column for your 1st choice.
 • In the 2nd column for your 2nd choice.
 • In the 3rd column for your 3rd choice,  
   and so on.

To vote for a quali�ed write-in candidate 
who is not listed on the ballot, write the 
candidate's name in the space at the end 
of the candidate list and �ll in the oval 
for the rank.

If you make a mistake, you may request a 
new ballot.

Esta boleta está disponible  en español
Por correo: llame al (415) 554-4366
En persona: pregunte a un trabajador electoral

Makukuha  ang balotang  ito sa wikang  Filipino
Sa pamamagitan ng koreo: tumawag sa 
(415) 554-4310
Nang personal: magtanong sa manggagawa sa lugar 
ng botohan

You may rank as many or 
as few candidates as you 
wish.

您可以按自己的意願排名�

多少位候選人�。

Do not �ll in more than 
1 oval in a column.

每列不可填塗超過一個

橢圓圈�。

Do not �ll in more than 
1 oval for a candidate.

不可為一位候選人填塗

超過一個橢圓圈��。

模擬選票

三藩市市縣

選民指示：

使用深色墨水筆或鉛筆�。

按您選擇的次序排名候選人�。

填塗橢圓圈�⋯

‧�在第一列的為您的第一選擇�。

‧�在第二列的為您的第二選擇�。

‧�在第三列的為您的第三選擇�，

��如此類推�。

如要投票給某位未列於選票上的合

資格補寫候選人�，請在候選人名單

末提供的位置上填寫此人的姓名�，

並填塗其排名次序的橢圓圈�。

如果填寫錯誤�，您可以要求一份

新的選票�。

2
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FAVORITE LANDSCAPE

最喜歡的風景�Rank up to 10 candidates. Fill in no more than 1 oval in each column. 

最多可排序十個選擇�。�每列不可填塗超過一個橢圓圈�。
1

1st Choice第一選擇

2
2nd Choice第二選擇

3
3rd Choice第三選擇

4
4th Choice第四選擇

5
5th Choice第五選擇

6
6th Choice第六選擇

7
7th Choice第七選擇

8
8th Choice第八選擇

9
9th Choice第九選擇

10
10th Choice第十選擇

1

OCEAN海洋

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

MOUNTAIN山嶺

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

GLACIER冰川

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

FOREST森林

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

BEACH海灘

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

DESERT沙漠

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

WATERFALL瀑布

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

VALLEY谷地

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

RIVER
河流

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

CANYON峽谷

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Vote both sides of ballot
請在選票兩面投票

CH
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DEMONSTRATION  BALLOT

City and County of San Francisco

INSTRUCTIONS  TO VOTERS: 

Use a pen with dark ink or a pencil.

Rank candidates in the order of your 

choice.
Fill in the oval…

 • In the 1st column for your 1st choice.

 • In the 2nd column for your 2nd choice.

 • In the 3rd column for your 3rd choice,  

   and so on.To vote for a quali�ed write-in candidate 

who is not listed on the ballot, write the 

candidate's name in the space at the end 

of the candidate list and �ll in the oval 

for the rank.If you make a mistake, you may request a 

new ballot.

Esta boleta está disponible  en español

Por correo: llame al (415) 554-4366

En persona: pregunte a un trabajador electoral

Makukuha  ang balotang  ito sa wikang Filipino

Sa pamamagitan ng koreo: tumawag sa 

(415) 554-4310
Nang personal: magtanong sa manggagawa sa lugar 

ng botohan

You may rank as many or 

as few candidates as you 

wish.

您可以按自己的意願排名�

多少位候選人�。Do not �ll in more than 

1 oval in a column.每列不可填塗超過一個
橢圓圈�。

Do not �ll in more than 

1 oval for a candidate.
不可為一位候選人填塗
超過一個橢圓圈��。

模擬選票三藩市市縣
選民指示：
使用深色墨水筆或鉛筆�。
按您選擇的次序排名候選人�。

填塗橢圓圈�⋯‧�在第一列的為您的第一選擇�。

‧�在第二列的為您的第二選擇�。

‧�在第三列的為您的第三選擇�，

��如此類推�。
如要投票給某位未列於選票上的合

資格補寫候選人�，請在候選人名單

末提供的位置上填寫此人的姓名�，

並填塗其排名次序的橢圓圈�。

如果填寫錯誤�，您可以要求一份

新的選票�。

2

選務處會把所有選票的掃描圖像，附帶投
票機如何分析及計算投票標記的記錄，
上載至sfelections.org。公眾可查閱並整
理這些選票圖像資料，跟官方的選舉結果
作對比。



歡迎您來參加我們在三藩市各地舉行的
外展巡迴活動，親身試用新的投票儀器
和新式選票。

詳情請瀏覽sfelections.org，致電 
(415) 554-4367 或親臨市政廳48室
選務處查詢。

新的投票系統符合嚴格的安全標準，並獲得
加州州務卿辦公室認證，批准使用。

整個系統不會連接互聯網，或通過任何類型
的外部通訊網絡接收或傳輸數據。

每次選舉之前，選務處對將於選舉使用的所
有投票設備進行測試，檢查這些機器的機械
運作和邏輯準確性。此項測試將開放予公眾
參觀。

新新

三藩市，三藩市，

投票投票
來迎接您的來迎接您的有疑問？ 

系統系統

SAN FRANCISCO ELECTIONS

高度安全
標準

VOTE

選務處 
1 Dr. Carlton B. Goodlett Place 

City Hall, Room 48 
San Francisco, CA 94102 
時間：星期一至星期五
上午8時至下午5時 

電郵：SFVote@sfgov.org 
電話：(415) 554-4367 
傳真：(415) 554-7344 
TTY：(415) 554-4386


